עוד ציין בית המשפט קמא כי שניים מהאישומים בוצעו לכאורה כשהמשיב מרצה במגביל עונש מאסר בדרך של עבודות
שירות בגין הרשעה בעבירות דומות.

לאור כל האמור לעיל סבורני כי לא נפלה שגגה בהחלטת בית המשפט קמא.

אשר על כן הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תשומת לב השב"ס לטיעוני ב"כ העורר כאמור לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ח, 28/01/2018 במעמד הנוכחים.

עמי קובו, שופט